Quae vero hic a Nobis statuta et sancita sunt, in perpetuum 
valere iubemus, contrariis quibusvis, etiam speciali mentione 
dignis, non obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petram, ipso die sollemni Paschae 
aimo MDCCCCXVII , Pontificatus Nostri tertio. 

BENEDICTUS PP. XV 

LITTERAE APOSTOLICAE 

i 

PRIMARIA SS.MAE CRUCIS ASSOCIATIO IN SESSORIANA BASILICA ERECTA INDUL

GENTIIS DITATUR. 

BENEDICTUS PP. XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Refert ad Nos dilectus filius Placidus . 
Magnanensi, Abbas ad Sanctae Crucis in Ierusalem de Urbe, Ordinis 
Cisterciensis, in Basilica Sessoriana canonice erectam exstare Associa
tionem titulo SSmae Crucis, praecipuum ad finem, cultum erga Sanctam 
Crucem per sinceram et apertam Catholicae fidei professionem promo
vendi. Frugiferam hanc Associationem rec. me. Praedecessor Noster 
Leo PP. XIII per Litteras Apostolicas, die xxm martii anno MDCCCC datas, 
ad Primariae gradum evehere dignatus est cum expressa facultate alias 
eiusdem nominis atque instituti Associationes sibi aggregandi et cum 
illis ipsi Primariae Societati concessas indulgentias rite communicandi. 
Contigit ex auspicato ut non modo fere innumeri ex utroque sexu fide-
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les huic Associationi Primariae nomen dederint suum, sed etiam ut 
quamplures Associationes a Ssma Cruce, et extra Urbem et extra Ita
liae fines erectae, aggregationem imploraverint. Verum cum Primaria 
enunciata Associatio nullis polleat indulgentiis quae sint cum aliis com
municabiles, exinde factum est, ut privilegio huiusmodi cognomines 
alias Societates sibi aggregandi et cum illis indulgentias communicandi, 
tot ab annis sollemniter impertito, uti hucusque ipsa nequiverit. Ut 
huic mederi incommodo interposita Nostra Auctoritate velimus, humiles 
atque enixas Nobis supra memoratus Abbas preces adhibet; Nosque, 
quibus nihil magis cordi est quam ut christiani populi devotio erga 
nostrae Redemptionis Signum amplificetur augeaturque, has indulgen
tias Primariae Ssmae Crucis Associationi in Sessoriana Basilica ere
ctae largimur, quas rite poterunt ceteris per universum terrarum orbem 
institutis sive instituendis, illisque Primariae tum aggregatis, tum in 
posterum aggregandis Societatibus ipsius nominis atque instituti com
municari. Auditis nimirum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus Inquisi-
toribus Generalibus, de omnipotentis .Dei misericordia ac Bb. Petri et 
Pauli apostolorum Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis sodali
bus ex utroque sexu, qui nomen suum dederint vel Primariae Associa
tioni Ssmae Crucis in Sessoriana Basilica erectae, vel aliis ipsius 
nominis atque instituti illique aggregatis Societatibus, ubique terrarum 
exsistentibus, atque admissorum confessione expiati et Angelorum Pane 
refecti quotannis Inventionis atque Exaltationis Ssmae Crucis, nec non 
Nativitatis, Circumcisionis, Epiphaniae, Resurrectionis atque Ascensionis 
D. N. Iesu Christi festis diebus propriam respectivae Societatis Eccle
siam visitent, ibique pro christianorum Principum concordia, haeresum 
exstirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione 
pias ad Deum preces effundant, plenariam; ac tam inscriptis quam in 
posterum inscribendis iisdem in Societatibus Ssmae Crucis sodalibus, 
qui in propria respectivae Societatis Ecclesia piaculari processioni, item 
vere poenitentes et confessi ac S. Communione refecti, quotannis inte
rerant feria sexta maioris hebdomadae, praeter indulgentias Stationis, 
item plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissio
nem misericorditer in Domino concedimus. Tandem iisdem nunc et in 
posterum dictas in Societates rite adlectis sodalibus, qui, contrito sal
tem corde, singulis annis die festo Ssmi Iesu Nominis, videlicet secunda 
post Epiphaniam Dominica, pariterque Dominica Passionis et feriis 
sextis intra Quadragesimam, propriam Societatis respectivae Ecclesiam, 
uti superius diximus, preces fundentes visitent, de numero poenalium 
in forma Ecclesiae solita septem annos totidemque quadragenas expun-
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gimus. Veniam praeterea, apostolica Nostra auctoritate, facimus, ex qua 
Associationibus Ssmae Crucis rite Primariae aggregatis ubique terra
rum, communicari queant Stationum indulgentiae quibus Sessoriana 
Basilica gaudet, ita ut fideles ipsi in Associationes adlecti, qui sin
gulis annis, dominicis secunda Adventus et quarta Quadragesimae, nec 
non feria quarta hebdomadae maioris propriam respectivae Societatis 
Ecclesiam visitent et reliqua, quae iniuncta sunt, pietatis opera prae
stent, Stationum indulgentias lucrari queant non minus quam si illa 
ipsa die Sessorianam Basilicam inviserent. Porro largimur sodalibus 
ipsis, si malint, liceat plenariis his ac partialibus indulgentiis functorum 
vita labes poenasque expiare. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 
Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem, ut 
praesentium Litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, 
manu alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo personae in eccle
siastica dignitate vel officio constitutae munitis, eadem prorsus fides adhi
beatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel 
ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xxiv martii 
MCMXVII, Pontificatus Nostri anno tertio. 

P. CARD. G a s P A R R i , a Secretis Status. 

II 

VENERABILI SERVO DEI IOSEPHO BENEDICTO COTTOLENOO BEATORUM CAELITUM 

HONORES DECERNUNTUR. 

BENEDICTUS PP. XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Si unquam alias, at hodie certe a 
fallacibus opinionibus in mores late traductis necesse est revocari holli
nes ad veram sapientiam, quae est a Deo profecta, et longe a superbia 
abest (Ecclesiaste XV). In praesenti enim homines, progressionibus inven-
torum, disciplinarum et artium plus aequo elati, eo facile insolentiae 
fastidiique procedunt, ut, quaecumque mentis suae captum et naturae 
vires excedunt, ea inter fabulas reiiciant ac relegent, Deum Eccle
siamque ab eo conditam respuant et alia societatis fundamenta iacere 
contendant quam quae Christus Dominus constituit. Qua in re, cum 
imperitae multitudini suadere nitantur, abiecta spe alterius vitae et 
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felicitatis aeternae, hic beate vivendum esse, effingunt caritatem quan
dam erga proximos a Dei amore seiunctam, qua cogitant posse se eorum 
inopiae et miseriis aptissime perfecteque mederi. Utinam intellegerent, 
quod ipsa ratio rerumque experientia aliquo modo confirmant, terrarum 
orbem Dei providentia conservari et gubernari, hominumque societatem 
ad supremum finem* qui supra naturam est, ab eo, apta rerum even-
tuumque ordinatione, dirigi ; amorem Dei ac proximi ea inter se necessitu
dine copulari, ut, altero sublato, alter simul concidat ; amore vero 
proximi, quem philanthropiam vocant, etsi miserorum necessitatibus 
aliquantum prospicitur, ea tamen neglegi principia animique adiumenta, 
quibus facilior et vel grata efficitur earum tolerantia aerumnarum, quae 
communi omnium condicioni sunt insitae. At Deus misericors, quoties 
maxime videntur christianae sapientiae oblitterari principia, tunc viros 
excitare solet suo spiritu plene imbutos et actuosa in fratres caritate 
praestantes, qui multitudines, singulari ipsorum virtutum, beneficiorum 
rerumque gestarum magnitudine perculsas, eo reducant unde infeliciter 
discesserunt. Ex hoc quidem divinae benignitatis consilio factum est 
ut, fere saeculo ante, insignis sanctissimusque vir floruerit, qui, incensa 
pauperes caritate et miseratione complexus, res, Deo iuvante, mirabiles 
iisdem tutandis patravit, quae, ad haec nostra usque tempora, veluti 
hereditate relictae, sic exstant, ut omnes, vel qui a fide alieni sunt, 
exclamare cogantur: Digitus Dei est hic. Quibus in eventibus nescias 
profecto utrum magis mirere, fidemne viri, qui, in infinito propemodum 
necessitatum cumulo, secure, more infantuli in matris sinu acquie-
scentis, Deo Beataque eius Genetrice